REITORIA
Rua Universitária, 1619 – Fone: (45) 3220-3000 – Fax: (45) 3324-4590
Jardim Universitário – Cx. P. 000701 – CEP 85819-110 – Cascavel – Paraná
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 22/2014-PROGRAD

PUBLICAÇÃO DO GABARITO PROVISÓRIO DO
PROVOU 2014 DA UNIOESTE.

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Estadual do Oeste do Paraná
- UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais e em face da
regulamentação que aparece descrita a seguir:

– Resolução nº 246/2011-CEPE, de 24 de novembro de 2011, que

regulamenta o programa de ocupação de vagas ociosas nos cursos de
graduação da Unioeste (PROVOU);

– Edital nº 12/2014-PROGRAD, de 13 de fevereiro de 2014;
– Edital nº 17/2014-PROGRAD, de 07 de março de 2014;
– Edital nº 19/2014-PROGRAD, de 10 de março de 2014;

TORNA PÚBLICO:

1º - O gabarito provisório das Provas de Conhecimentos da segunda

etapa do PROVOU 2014;

1. Campus Francisco Beltrão:

          1.1 Medicina – 2º ano

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B C E D B E E B C E A A B C C C D A

2. Campus Marechal Cândido Rondon:

         2.1 Administração – 2º ano

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A A B A E B B C C D B A A D D E B A B

         2.1 Agronomia – 2º ano

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C A C C D A C B C C A A C C B B E D B

 2

         2.1 Ciências Contábeis – 2º ano

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A B C B B C A A B D B D D A B A E C B

         2.1 Direito – 2º ano

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

E B D D E E D A C B E E B B D A B D D E

2º - O candidato poderá interpor recursos contra o gabarito provisório,

devendo fazê-lo até às 17h do dia 13 de março de 2014, pelo e-mail

prograd@unioeste.br;

3º - Os recursos serão analisados e o resultado da análise será divulgado

por meio de edital até às 17h do dia 17 de março de 2014;

4º - Juntamente com o resultado da análise dos recursos, será publicado

o edital relativo ao gabarito definitivo da Prova Escrita;

5º - O resultado final da Prova Escrita será divulgado até às 17h do dia 17

de março de 2014.

Art. 3º - Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 12 de março de 2014.

Liliam Faria Porto Borges
Pró-Reitora de Graduação

mailto:prograd@unioeste.br